(第６条関係)

羽曳野市防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

羽曳野市長  様

団体名                  □印

代表者  住所

                        氏名              ○印

連絡先  (電話)

令和 年度において、羽曳野市防犯カメラ設置事業補助金を下記のとおり受け

たいので、羽曳野市防犯カメラ設置補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類

を添えて申請します。

記

１ 補助対象となる防犯カメラの台数         台

  ２ 補助金交付申請額     金         円

  ３ 添付書類

    ア 防犯カメラ設置事業計画書および補助金交付申請額内訳書

    イ 自治会等の規約・会則等

    ウ 自治会等の役員名簿又は委員名簿

    エ 防犯カメラ設置が自治会等の総意であることを証する書類等

    オ 防犯カメラの撮影対象区域の住民等の同意書

    カ 防犯カメラ管理責任者届出書

    キ 防犯カメラ管理運用に関する規定

    ク 防犯カメラ配置予定図

    ケ 防犯カメラ設置費見積書

    コ 防犯カメラの仕様書

    サ その他市長が必要と認める書類